密封报价书

(福州大学图书馆特藏室香樟木珍藏柜、珍藏箱采购项目)

致：福州大学图书馆：
根据贵方“福州大学图书馆特藏室香樟木珍藏柜、珍藏箱采购项目”的投标邀请，我司已详细了解该项目的内容所涉及的所有数量、技术要求及服务要求，承诺所投标货物为全新原厂原包装并通过合法渠道获得，并同意按贵方的要求保证按时完工。总报价及分项报价如下：
	序号
	产品名称
	规格高×横×侧）（mm）
	数量
	单价
	合计

	1
	香樟木珍藏柜
	樟木珍藏柜(上下两节，上柜3层，下柜3层，层高确保340mm)
	2500×1060×450
	7个
	
	

	
	
	
	2500×800×450
	2个
	
	

	
	
	樟木珍藏柜(一节，柜内分3层，层高确保340mm)
	1300×900×450
	1个
	
	

	2
	珍藏箱
	内径规格宽250*深325*高270mm
	66个
	
	

	
	
	外观规格宽300*深380*高320mm
	
	
	

	总价
	人民币（大写）：                           元
                （小写）：                         元


（报价包含：货物制造、运输、税金、保险、安装、调试、培训、保修、外贸代理费、技术服务等一切相关费用）
投标人代表（签字）：                    
投标人（公章）：                    
日期：                  
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